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Wykonawcy zainteresowani uczestniczeniem
w przetargu nieograniczonym
SPRAWA:
postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego o wartosci mniejszej niz wyrazona w ztotych réwnowartos$c
kwoty 139 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: DOSTAWA URZADZEN FIREWALL | ANALIZATORA
ZDARZEN ORAZ UTRZYMANIE/WSPARCIE TECHNICZNE TYCH ELEMENTOW, WYKONYWANE PRZEZ 12 MIESIECY (numer referencyjny:
BAG-AGZ.26.10.2020)

Urzad Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktow Biobdjczych, zamawiajgcy
w ww. postepowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, zm.) i pkt 0.2 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ)
zawiadamia, ze w dniu 18 wrzesnia br. wykonawca skierowat do zamawiajacego pytania dot. tresci SIWZ, na
ktére udzielamy nastepujgcych odpowiedzi:

1. Zamawiajacy wymaga dostarczenia 10 tokenéw. Czy w przypadku, gdy Wykonawca dostarczy licencj¢ na 10
tokenéw programowych ktére bedzie mozna przypisac tylko do jednego z dostarczanych urzadzen firewall, to czy takie
rozwigzanie / implementacja bedzie dla Zamawiajacego wystarczajaca? Przypadek w ktérym za pomoca tego samego
tokenu bgdzie mozna jednocze$nie uzyska¢ dostep administracyjny do urzadzen firewall oraz analizatora potencjalnie
moze wymaga¢ dostarczenia dodatkowego sytemu autoryzacyjnego, co znaczgco wptynie na cen¢ oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy uzna funkcjonalno$¢ za spetniona, jezeli tokeny programowe lub sprzetowe bedzie mozna
przypisa¢ do jednego z urzgdzen.

2. Zamawiajacy w paragrafie 5 wymaga, aby dostarczone licencje byty nieograniczone czasowo. W ramach licencji dla
tego typu urzadzenia jest nie tylko prawo do uzytkowania, ale rwniez wsparcie techniczne, gwarancja na sprz¢t oraz
aktualizacje baz bezpieczenstwa. Czy Zamawiajacy uzna warunek za spelniony jesli dostarczona licencja po okresie
3 lat bedzie umozliwiata dalsze uzytkowanie urzadzen, ale bez gwarancji na sprz¢t, wsparcia technicznego, dostgpu do
nowych baz sygnatur oraz wszystkich innych funkcji wymagajacych dostepu on-line do serweréw producenta?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga bezterminowej (nieograniczonej w czasie) licencji na podstawowe oprogramowanie

dostarczonych urzadzen, tj. licencji na oprogramowanie nieobejmujgce funkcjonalnosci wymagajacych aktualizacji
i dostepu on-line do serwerdéw producenta do prawidtowego dziatania oraz wsparcia technicznego i gwaranciji.

Powyzsze informacje stanowig integralng czes¢ SIWZ i zostaly zamieszczone na stronie
http://bip.urpl.gov.pl/pl/102020-dostawa-urz%C4%85dze%C5%84-firewall-i-analizatora-zdarze%C5%84-oraz-
utrzymaniewsparcie-techniczne-tych a takze na platformie dostepne;j pod adresem

https:/lurpl.ezamawiajacy.pl/pn/urpl/demand/notice/public/17471/details

Zapraszamy do sktadania ofert w terminie uptywajacym w dniu 24 wrzesnia 2020 r. o godzinie 10:00.



